

Spett.le Comune di Settimo Torinese Piazza Libertà, 4 10036 - SETTIMO TORINESE settimo@cert.comune.settimo-torinese.to.it

alla c.a. del Direttore del Settore Servizi Generali e del Settore Servizi alla Persona e alle Imprese. Dirigente del Servizio di Polizia Municipale

dott. Stefano MAGGIO stefano.maggio@comune.settimo-torinese.to.it

alla c.a. del Comandante Polizia Municipale Facente Funzioni Servizio Polizia municipale sig. Renato PONTORIERO renato.pontoriero@comune.settimo-torinese.to.it

alla c.a. del Responsabile Unico del Progetto arch. Antonio CAMILLO antonio.camillo@comune.settimo-torinese.to.it

alla c.a. del Dirigente del Settore Territorio ing. Matteo TRICARICO matteo.tricarico@comune.settimo-torinese.to.it

alla c.a. arch. Claudio MICHIELETTO claudio.michieletto@comune.settimo-torinese.to.it

Settimo Torinese, 25/03/2024

Documento: 987_24_02_Trasmissione PFTE

OGGETTO: RICHIESTA DI FINANZIAMENTO, A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE FISSATE IN 19 MILIONI DI EURO PER L'ANNO 2023 DALL'ARTICOLO 1, COMMA 676, DELLA LEGGE 29 DICEMBRE 2022, N. 197, SECONDO LE MODALITÀ INDICATE DAL DECRETODEL MINISTRO DELL'INTERNO, DI CONCERTO CON IL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE, ADOTTATO AI SENSI DELL'ARTICOLO 1, COMMA 677, DELLA MEDESIMA LEGGE N. 197/2022.

IMPLEMENTAZIONE VIDEOSORVEGLIANZA DEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE Consegna progetto di fattibilità tecnica - economica

Come da Vostra richiesta si trasmette copia, in formato pdf e firmato digitalmente, del progetto in oggetto, comprendente gli elaborati riportati nell'elenco a seguire.

Gli elaborati sono scaricabili al seguente link:

https://transfer.satservizi.eu/index.php/s/Q4mi8K3N2W9jRfG

Con l'occasione si porgono cordiali saluti.

La Direzione tecnica Arch. Milena QUERCIA (firmato digitalmente)

Servizi Amministrativi Territoriali s.c.r.l. – SAT s.c.a r.l. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Settimo Torinese Sede Legale: Piazza della Libertà 4 – 10036 Settimo Torinese (TO) Telefono 011.80.28.211 – Fax 011.8028850 info@satservizi.eu

www. satservizi.eu



ELENCO ELABORATI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

RICHIESTA DI FINANZIAMENTO, A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE FISSATE IN 19 MILIONI DI EURO PER L'ANNO 2023

DALL'ARTICOLO 1, COMMA 676, DELLA LEGGE 29 DICEMBRE 2022, N. 197, SECONDO LE MODALITÀ INDICATE DAL DECRETO

DEL MINISTRO DELL'INTERNO, DI CONCERTO CON IL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE, ADOTTATO AI SENSI

DELL'ARTICOLO 1, COMMA 677, DELLA MEDESIMA LEGGE N. 197/2022.

IMPLEMENTAZIONE VIDEOSORVEGLIANZA DEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE

ELABORATI SCRITTI		
Α	RELAZIONE GENERALE - RELAZIONE TECNICA PRIME INDICAZIONI E DISPOSIZIONI PER LA STESURA DEI PIANI DI SICUREZZA - CRONOPROGRAMMA - DISCIPLINARE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE - RELAZIONE CRITERI AMBIENTALI MINIMI	
В	COMPUTO ESTIMATIVO DELL'OPERA	
С	PIANO PRELIMINARE DI MANUTENZIONE DELL'OPERA	
D	QUADRO ECONOMICO	
ELABORATI GRAFICI		Scala
01	INDIVIDUAZIONE DEGLI AMBITI DI INTERVENTO	1:10000 - 1:2000
02	RILIEVO FOTOGRAFICO	Scale varie
03	PLANIMETRIA AMBITO 1 - Via Torino (sotto cavacavia)	1:250
04	PLANIMETRIA AMBITO 2 - Via Monviso	1:500
05	PLANIMETRIA AMBITO 3 - Via Falcone - via Borsellino	1:1000
06	PLANIMETRIA AMBITO 4 - Sottopasso pedonale autostrada Torino - Milano	1:250
07	PLANIMETRIA AMBITO 5 - Via Buonarroti - scuola G. Giacosa	1:250
08	PLANIMETRIA AMBITO 6 - Via Matteotti	1:500

Servizi Amministrativi Territoriali s.c.r.l. – SAT s.c.a r.l. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Settimo Torinese Sede Legale: Piazza della Libertà 4 – 10036 Settimo Torinese (TO) Telefono 011.80.28.211 – Fax 011.8028850 info@satservizi.eu